

Flyt & Montage-Vikar ApS

Engblommevej 7

4600 Køge

(CVR-nr. 36 20 12 23)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. september 2020 - 31. august 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Kasper Tristan Teigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Flyt & Montage-Vikar ApS
Engblommevej 7
4600 Køge

E-mail: info@fm-vikar.dk

CVR-nr.: 36 20 12 23
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021

Direktion Kasper Tristian Teigen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje vikarer primært til flytte- og montagebranchen samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 124.370. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2020 - 31. august 2021 og balancen pr. 31. august 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er den 30. september 2021 omregistreret fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-77.476	621.662
1 Personaleomkostninger	-36.741	-512.074
Af- og nedskrivninger	-8.000	-12.320
Driftsresultat	-122.217	97.268
Andre finansielle indtægter	3.708	0
Andre finansielle omkostninger	-7.955	-9.259
Resultat før skat	-126.464	88.009
2 Skat af årets resultat	2.094	-22.537
ÅRETS RESULTAT	-124.370	65.472
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-124.370	65.472
Anvendelse i alt	-124.370	65.472

Balance pr. 31. august

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.123
Materielle anlægsaktiver i alt	0	41.123
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	41.123
Andre tilgodehavender	0	3.500
Tilgodehavender i alt	0	3.500
Likvide beholdninger	4.053	219.111
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.053	222.611
AKTIVER I ALT	4.053	263.734

Balance pr. 31. august

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	28.273	28.273
Overført resultat	-121.487	2.883
EGENKAPITAL I ALT	-93.213	31.157
Udskudt skat	0	2.092
HENSÆTTELSER I ALT	0	2.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	18.786	20.788
Anden gæld	68.480	199.697
Kortfristet gæld i alt	97.266	230.485
GÆLD I ALT	97.266	230.485
PASSIVER I ALT	4.053	263.734

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	-12.149	437.745
Andre udgifter til social sikring	48.890	74.329
	<u>36.741</u>	<u>512.074</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2	21.788
Årets regulering af udskudt skat	-2.092	754
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-5
	<u>-2.094</u>	<u>22.537</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Tristan Teigen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381087137064

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-22 07:52:03 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-02-22 07:53:58 UTC

NEM ID 

Kasper Tristan Teigen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381087137064

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-02-22 08:03:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DW2D2-BANWW-AOC3C-0MEOZ-F5JCC-K5INE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>